
Uchwała Nr  XXX/388/12 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 20 grudnia 2012 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie zaskarżenia rozstrzygnięcia nadzorczego Wojewody  
Opolskiego z dnia 26 czerwca 2012r. stwierdzającego nieważność uchwały                         
Nr XXII/287/12 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 17 maja 2012r. w sprawie 
likwidacji Publicznej Szkoły Podstawowej nr 13 dla mniejszości niemieckiej                          
w Kędzierzynie-Koźlu. 
 
Na podstawie art.7 ust.1 pkt. 8, art. l8 ust.1, art. 98 ust. 1 i 3 ustawy dnia 8 marca 1990 r.                     
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późń. zm.),  
Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:  
 
§ 1. W uchwale Nr XXIII/313/12 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 czerwca 2012r.  
w sprawie zaskarżenia rozstrzygnięcia nadzorczego Wojewody Opolskiego z dnia 26 czerwca  
2012 r. stwierdzającego nieważność uchwały Nr XXII/287/12 Rady Miasta Kędzierzyn-
Koźle z dnia 17 maja 2012r. w sprawie likwidacji Publicznej Szkoły Podstawowej nr 13 dla  
mniejszości niemieckiej w Kędzierzynie-Koźlu uchyla się § 2.  

§ 2. Zobowiązuje się przewodniczącą Rady Miasta do cofnięcia wszelkich pełnomocnictw  
udzielonych przez nią na podstawie przepisu uchylonego w § l niniejszej uchwały.  

I  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie podmiotowej  
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej.  
 


